
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
Кіцмань

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №16-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 16-п

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14537990 1310949 Бучовський Мирослав Мирославович
001110 ДЗ 12.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14522601 1310949 Верховський Сергій Олександрович
18442559 XM 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14407265 1310949 Іванческул Максим Сергійович
015358 BЖ 15.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 14522983 1310949 Лазорик Василь Михайлович
001565 HП 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5 14522736 1310949 Лужецький Володимир Миколайович
16068002 PH 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 14411327 1310949 Максимюк Микола Олександрович
973432 P 10.06.1982 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7 14407180 1310949 Мойсюк Віталій Васильович
008037 ГЛ 13.05.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

8 14407347 1310949 Нечай Володимир Вікторович
105242 A 17.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

9 14363772 1310949 Ремпеля Марія Іванівна
54614498 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 16-п

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363705 1319991 Йовик Артем Русланович
53173731 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

2 14263692 1319991 Солотвінська Христина Іванівна
54609641 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 16-п

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14521633 1320159 Антоняк Володимир Корнійович
465838 T 11.06.1984 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 14414669 1320159 Івасюк Іван Романович
29255423 BA 24.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 14407665 1320159 Кравчук Василь Васильович
007237 - 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4



4 14522841 1320159 Манів Віктор Мирославович
021346 HГ 17.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 14382626 1320159 Пентюк Богдан Петрович
54609452 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

6 14418598 1320159 Рудько Микола Миколайович
732426 B 10.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

7 14536401 1320159 Руснак Ростислав Іванович
54520878 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

8 14434265 1320159 Струць Василь Петрович
54360831 BA 25.08.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

9 14520906 1320159 Тодорович Микола Георгійович
12835093 PH 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

10 14284887 1320159 Фрондзей Михайло Борисович
274931 У 11.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 16-п

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439957 1310956 Батриновський Роман Олексійович
859582 Б 14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 14439659 1310956 Дронюк Богдан Васильович
267430 У 15.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 14439877 1310956 Клим Володимир Петрович
011464 BM 10.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

6



4 14538072 1310956 Кобевко Дмитро Петрович
849636 - 09.06.1984 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 14536130 1310956 Швець Віктор Миколайович
76775 T 12.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

7


